

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۱۷
شماره: ۹۶/۱/۳۵۱۶۰
پیوست:

سرکار عالی



«اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال»

جناب آقای دکتر نجفیان رئیس محترم دانشگاه زنجان و دبیر محترم ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری ۹۶

جناب آقای دکتر جلیلود معاون محترم پژوهشی دانشگاه زنجان و دبیر محترم کمیته اجرایی
جناب آقای دکتر قزلباش رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی و
دبیر محترم جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری
جناب آقای دکتر مرادخانی رئیس محترم پارک علم و فناوری استان و دبیر کمیته برگزاری
نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و فن بازار
مدیرکل محترم صدا و سیما مرکز زنجان
مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان
مدیرکل محترم روابط عمومی استانداری زنجان

جناب آقای نمجیدی مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان و دبیر جشنواره دانش آموزی
جناب آقای مهندس عباسی رئیس محترم جهاد دانشگاهی استان و دبیر محترم جشنواره دانشجویی
موضوع: ارسال صورتجلسه مورخ ۹۶/۸/۱۵ کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی
با سلام و احترام

به پیوست تصویر صورتجلسه مورخ ۹۶/۸/۱۵ کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی جهت
استحضار و بهره‌برداری و اقدامات لازم بحضور ارسال می‌گردد.
لازم به ذکر است جلسه آتی کمیته رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۸/۲۲
درمحل سالن جلسات شهرداری برگزار خواهد گردید لطفاً شخصاً و یا نماینده مربوطه
شرکت فرمایند. ۸/۱۶/۱۳۹۶

مسئول اطلاع رسانی
شهردار زنجان

نامه های صادره بدون مهر برجسته ی اتوماسیون اداری فاقد اعتبار است

www.zanjan.ir

• زنجان، میدان آزادی
تلفن: ۳۳۴۲۲۰۰۰-۸
فکس: ۳۳۴۲۲۰۷۰



۵/۲۳۲۲۲
۲
۹۶/۸/۲۱

((صورتجلسه مورخ ۹۶/۸/۱۵ کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی هفته پژوهش استانی سال ۹۶))

جلسه کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی بر اساس دعوتنامه شماره ۹۶/۱/۳۴۷۰۶/ص مورخ ۹۶/۸/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۶/۸/۱۵ در محل سالن جلسات شهرداری زنجان تشکیل و پس از بحث و بررسی تصمیمات ذیل اتخاذ، مصوب و مقرر گردید نسخه‌ای از مصوبات و صورتجلسه جهت تأیید نهایی به دبیرخانه ستاد استانی و دبیرخانه اجرایی ارسال گردد:

۱- مقرر گردید به منظور شروع فرآیند اطلاع رسانی محتوای پیام‌ها، جدول زمانبندی برنامه‌های هفته پژوهش، برنامه کار نمایشگاه، شعار هفته پژوهش و ... حداکثر تا ۹۶/۸/۳۰ تحویل کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی شود.

۲- مقرر گردید به منظور اطلاع رسانی برنامه‌ها، نشست خبری با حضور صداوسیما، خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها و شرکت دبیران کمیته‌ها و جشنواره‌ها در تاریخ ۹۶/۸/۳ برنامه ریزی و توسط مدیر روابط عمومی شهرداری برگزار گردد.

۳- مقرر گردید به منظور مستندسازی از طریق ستاد استانی و کمیته اجرایی به کلیه دبیران کمیته‌ها و جشنواره‌ها اعلام گردد، از گزارشات کارکرد، صورتجلسات و جلسات مربوطه، نسخه‌ای نیز همراه با مستندات (عکس و فیلم و...) به کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ارسال گردد.

۴- مقرر گردید پس از وصول برنامه‌ها و محتوای اطلاع رسانی، از طریق صدا و سیما مرکز زنجان در خصوص اطلاع رسانی به روشهای مختلف از جمله زیرنویس، تیزر تبلیغاتی و ... همکاری و اقدام گردد.

۵- مقرر گردید از طریق صدا و سیما مرکز زنجان، نسبت به پوشش خبری مناسب و در صورت امکان زنده نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و فن بازار و همچنین مراسم جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری اقدام و با مراسم جشنواره را ضبط و در برنامه‌های آتی، برنامه ریزی و پخش نماید.

۶- مقرر گردید از طریق اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی موضوع اطلاع رسانی مناسب غیر از پوشش خبری در قالب انتشار مصاحبه با پژوهشگران و یا ... از طریق مطبوعات استان بررسی و در حد امکان اقدام گردد.

۷- مقرر گردید پس از وصول محتوا، کار اطلاع رسانی از طریق استندهای تبلیغاتی سطح شهر، توسط شهرداری در فضاهای عمومی شهر اقدام گردد.

۸- مقرر گردید، کار اطلاع رسانی و تبلیغات در فضاهای خصوصی و یا نیمه خصوصی از قبیل محوطه دانشگاهها، مدارس و ادارات و ... رأساً توسط خود دستگاه یا دانشگاه مربوطه صورت پذیرد.

- ۹- مقرر گردید در روز پایانی نمایشگاه، برنامه مصاحبه و ارائه گزارش عملکرد هفته پژوهش با حضور جانشین محترم رئیس ستاد و یا دبیر ستاد استانی هفته پژوهش، توسط روابط عمومی شهرداری و در محل نمایشگاه (کارخانه کبریت) برنامه ریزی و اقدام گردد.
- ۱۰- مقرر گردید علاوه بر فضای حقیقی و با توجه به رونق و توسعه فضای مجازی، کار اطلاع رسانی و تبلیغات در فضای مجازی نیز در دستور کار شهرداری و سایر کمیته‌ها و ستاد استانی قرار گیرد.
- ۱۱- مقرر گردید توسط روابط عمومی شهرداری نسبت به تهیه کلیبی مناسب از فعالیتها و کارهای هفته پژوهش اقدام گردد (منوط به همکاری و تحویل مستندات از سایر کمیته‌ها).
- ۱۲- به پیشنهاد نماینده کمیته جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری مقرر گردید تهیه و ارسال دعوتنامه‌های مراسم همانند سال گذشته از طریق کمیته مذکور صورت پذیرد.
- ۱۳- به پیشنهاد نماینده کمیته جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری و به منظور تفکیک وظایف و بالابردن کیفیت کارها مقرر گردید کلیپ مربوط به مراسم جشنواره تجلیل، رأساً توسط کمیته مربوطه تهیه گردد.
- ۱۴- مقرر گردید به منظور جمع‌بندی نهایی و ارائه گزارش توسط اعضای محترم کمیته درخصوص وظایف محوله جلسه آئی کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۹۶/۸/۲۲ در محل شهرداری برگزار گردد.
- این جلسه رأس ساعت ۱۱:۳۰ با صلوات حاضرین خاتمه یافت.

(اعضای حاضر در اولین جلسه مورخه ۹۶/۸/۱۵ کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی هفته پژوهش و فناوری سال ۹۶ استان)

ردیف	عنوان دستگاه یا کمیته عضو	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
۱	سرویس دانشگاه زنجان (مدیر ستاد استانی)			
۲	معاون پژوهش دانشگاه زنجان (مدیر کمیته اجرایی)	فرزاد عربی	مدیر امور پژوهش	
۳	سرویس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زنجان (مدیر جشنواره فصلی ازیرگزیدهگان پژوهش و فناوری)	حسین زینعلی	مدیر امور بهداشت	
۴	رئیس بازگ علم و فناوری استان (مدیر کمیته برگزاری نمایشگاه استوارهای پژوهش و فناوری و فن بازار)	سید محمد موسوی	مدیر امور فن بازار	
۵	مدیرکل صنایعهای مرکز زنجان	سید محمد موسوی	مدیرکل صنایعهای مرکز زنجان	
۶	مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان	علیرضا علوی	مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان	
۷	مدیرکل روابط عمومی استانداری	عابد		
۸	مدیرکل آموزش و تفریح استان (مدیر جشنواره دانش آموزی)	عابد		
۹	رئیس جهاد دانشگاهی استان (مدیر جشنواره دانشجویی)	سید فربا	رئیس جهاد دانشگاهی استان (مدیر جشنواره دانشجویی)	
۱۰	احسان زینجان	احسان زینجان	مدیرکل صنایعهای مرکز زنجان	
۱۱	محمد اردکانی زینجان	محمد اردکانی	مدیرکل صنایعهای مرکز زنجان	
۱۲	سید صبر (مدیرکل صنایعهای مرکز زنجان)	سید صبر	مدیرکل صنایعهای مرکز زنجان	
۱۳				